（参考様式１）
[bookmark: _Hlk196919008]業務実績書
	番号
	自治体（団体）名称
	委託期間
	委託内容

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

	年　月　日
～　年　月　日

※官民問わず、業務実績について記載すること。
※実績については、契約書の写しを添付すること。

別紙１
　　　年　　月　　日
宇 城 市 長　 　　様

提案者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
メールアドレス
電話番号
質　　問　　書

本提案について、次のとおり質問します。
	件名

	質問番号
	資料名
	質問内容

１　件名は、本提案において記載されている名称を記入してください（委託の名称）。
２　質問事項ごとに番号を付けてください。
　　なお、１枚で収まらない場合は、本様式を複写して質問番号を連番で作成してください。
３　質問する内容が記載されている書類等のページ番号、条項番号等を記載してください。（例：「仕様書Ｐ.１　４－（３）」　等）
４　質問が無い場合は、質問書を送付する必要はありません。

様式第１号（第９条関係）
　　年　　月　　日

宇 城 市 長　 　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル参加申出書
下記の業務に係る提案資格ついて確認されたく、所定の書類を添えて参加を申し出ます。
なお、参加資格要件を満たしていること並びにこの申出書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
業務名 三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託

様式第２号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　様
宇城市長　　　　　　　　　印
公募型プロポーザル参加資格確認結果通知書
　　年　　月　　日付け公募型プロポーザル参加申出書により申請がありました提案資格について、下記のとおり確認しましたので通知します。
記
業務名  三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託
結果：提案資格を認めます。
結果：提案資格を認めません。
理由：

様式第３号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　様
宇城市長　　　　　　　　　　印
プロポーザル参加要請書
下記の業務について、提案書等を提出してください。
記
業務名　三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託

１　提案書（提出期限：　　　　年　　月　　日）
[bookmark: _Hlk164427034]
様式第４号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
宇城市長　　　　　　　様
[bookmark: _Hlk196492852]住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
提案書
下記の業務について、別添のとおり提案書を提出します。
記
業務名　三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託

様式第５号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
宇城市長　　　　　　　様
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
提出意思確認書
提出します。
下記の業務について、提案書を
提出しません。
記
業務名　三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託

様式第６号（第１５条関係）
　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　様
宇城市長　　　　　　　　　印
結果通知書
下記の業務について、受託者として特定されましたので、通知します。
記
業務名　三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託

様式第７号（第１５条関係）
　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　様
宇城市長　　　　　　　　　印
結果通知書
下記の業務について、受託者として特定されませんでしたので、通知します。
記
業務名　三角西港世界文化遺産登録１０周年記念 食と体験の創出事業委託

　　理由

1